
 

 

 

 

 
 

strona 1 

 

Miejscowość 04-894 Warszawa , dnia 28.09.2023 

 

Zamawiający 

Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy 

Szachowa 1 

04-894 Warszawa 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Dostawa aparatury pomiarowej w projekcie PL-5G: analizator widma. 

Numer postępowania DZ.22.18.2023 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/809301 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

28-09-2023 godz
. 

10:05:00 w Platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dostawa aparatury pomiarowej w projekcie PL-5G: analizator widma. 291 535,35 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

Cena brutto 
100% 

1 RATEART Sp. z o.o. 
ul. Lenartowicza 24 

176 289,75 PLN Cena netto: 143 325,00 PLN 
 



 

 

 

 

 
 

strona 2 

93-143 Łódź stawka podatku VAT: 23% 
(dostawa nie prowadzi do 
powstania u Zamawiającego 
obowiązku podatkowego zgodnie 
z przepisami o podatku od 
towarów i usług) 
 
Cena brutto: 176 289,75 PLN 

2 AM Technologies Sp. z o.o. Sp. k. 
Al. Jerozolimskie 146C 
02–305 Warszawa 

284 765,91 PLN Cena netto: 231 517,00 PLN 
 
stawka podatku VAT: 23% 
(dostawa nie prowadzi do 
powstania u Zamawiającego 
obowiązku podatkowego zgodnie 
z przepisami o podatku od 
towarów i usług) 
 
Cena brutto: 284 765,91 PLN 

3 Rohde & Schwarz Österreich GesmbH 
Technologiestraße 10, EURO PLAZA 2E 
1120 Vienna 

196 250,00 PLN Cena netto: 196 250,00 PLN 
 
stawka podatku VAT: 0% 
(dostawa wewnątrzwspólnotowa 
- prowadzi do powstania u 
Zamawiającego obowiązku 
podatkowego zgodnie z 
przepisami o podatku od 
towarów i usług) 
 
Cena brutto: 196 250,00 PLN 

4 Kabelkom Sp. z o. o. Joint Venture 
ul. Bukowa 30 
43-300 BIELSKO-BIAŁA 

412 855,65 PLN Cena netto: 335 655,00 PLN 
 
stawka podatku VAT: 23% 
(dostawa nie prowadzi do 
powstania u Zamawiającego 
obowiązku podatkowego zgodnie 
z przepisami o podatku od 
towarów i usług) 
 
Cena brutto: 412 855,65 PLN 

 


